Į pagal Sutartį atliekamų darbų apimtį įtraukti papildomų darbų sąmatoje nurodytus darbus, kurių vertė 4 

540,35 Eur be PVM. 

2. Pakeisti Sutarties specialiųjų sąlygų 10 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„10. Sutarties kaina [Sąvoka]: 

Sutarties kaina be PVM (Darbų kaina): 2 631 241,86 Eur (du milijonai šeši šimtai 

trisdešimt vienas tūkstantis du šimtai 

keturiasdešimt vienas euras, 86 ct); 

Pridėtinės vertės mokestis (PVM): 552 560,79 Eur (penki šimtai penkiasdešimt du 

tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt eurų, 79 ct); 

Sutarties kaina: 3 183 802,65 Eur (trys milijonai šimtas 

aštuoniasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai du 

eurai, 65 ct). 

Taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Kainos peržiūros tvarka nurodyta 

Bendrųjų sutarties sąlygų 7.3. punkte.“ 

3. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos ir lieka galioti visa apimtimi. 

4. Visus Šalių tarpusavio santykius, atsirandančius iš Susitarimo ir neaptartus jo sąlygose, reglamentuoja